nejpozději do 30.6.2016 nedoloží kladné rozhodnutí SZIF o zařazení do opatření ekologického 
zemědělství.

Cl. V
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.
2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 29 857,00 Kč (slovy:
Dvacetdevěttisícosmsétpadesátsedm korun českých).
4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní banky, 

číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 4211508.
5) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2015 ( 92 dnů) včetně činí 7 526,- Kč 

(slovy: Sedmtisícpětsetdvacetšest korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2015.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení § 1970 NOZ 
zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele, vedený u České národní banky,

[...]

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní 
se mění výše ročního pachtovného:

smlouvě č. 42N15/08, kterým

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 42N15/08, (dále jen "smlouva") je pachtýř 
povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 29 857,00 Kč (slovy: 
Dvacetdevěttisícosmsetpadesátsedm korun českých).

2. Dne 15.5.2017 nabyla třetí osoba. Lesy České republiky, s.p., zastoupený 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice, Ing. Zdeňkem Růžkem vlastnické právo 
k nemovitostem, p.č. 386, 555 a 556 v k.ú. Horní Zálezly na základě smlouvy

[...]

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu pachtu o p.p.č. 562 a 604 dle 
KN v k.ú. Horní Zálezly s účinností od 1.10.2017.

4. S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2 a 3 se smluvní strany dohodly na tom 
že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude od 1.10.2017 upraveno 
na částku 27 655,00 Kč (slovy: Dvacetsedmtisícšestsetpadesátpět korun českých).

Výpočet pachtovného k 1.10.2017:
pachtovné I 29 857,00 Kč od 1.10.2016 do 14.5.2017 226 dní = 18 486,80 
pachtovné II 26 914,76 Kč od 15.5.2017 do 30.9.2017 139 dní = 10 249,73
celkem 28 736,53

K 1.10.2017 je pachtýř povinen zaplatit roční pachtovné ve výši 28 737,00 Kč,